PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	9 февраля 2021 г.

	N
	101

О приеме-передаче
В целях более эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь статьями 215, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании решения Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области № 42 от 29.06.2016 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Изъять из муниципальной имущественной казны Дивеевского муниципального округа Нижегородской области имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Передать Глуховскому территориальному отделу администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в оперативное управление имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Передачу имущества оформить по акту приема-передачи.

4. Для приема-передачи создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, председатель КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Дьячкова Светлана Сергеевна – главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Кузнецов Николай Михайлович – начальник Глуховского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Клюшина Елена Викторовна – главный бухгалтер Глуховского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области А.В.Забродину.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Качанов А.Н.
Дьячкова С.С.
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 9 февраля 2021 г. № 101
	№ п/п
	Объекты недвижимости
	Адрес местонахождения имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость (руб.)
	Площадь/ протяженность

	1
	Нежилое здание (пожарная часть, котельная)
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Суворово, ул. Старая Заовражная, д. 56 А

	52:55:0050007:1222
	120059,00
	112,00

	2
	ГТС пруда №2
	Нижегородская область, Дивеевский р-н, с. Суворово
	1952

	30255,00

	3
	ГТС пруда (Центральный)
	Нижегородская обл., Дивеевский р-н, с. Суворово
	1942

	87870,00

	4
	ГТС пруда
	Нижегородская обл., Дивеевский р-н, д. Лихачи
	1932

	47790,00

	5
	ГТС пруда №1
	Нижегородская область, Дивеевский р-н, с. Суворово
	1952

	15795,00

	6
	ГТС пруда (средний)
	Нижегородская обл., Дивеевский р-н, с. Глухово
	1932

	109065,00

	7
	ГТС пруда (Рязнов)
	Нижегородская обл., Дивеевский р-н, с. Глухово
	1912

	14550,00

	8
	ГТС пруда (Козлов)
	Нижегородская обл., Дивеевский р-н, с. Глухово
	1922

	52875,00

	9
	Административное здание
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Глухово, ул. Почтовая, 69а
	1971
	52:55:0050003:881
	366100,00
	624,00

	10
	Здание МПК
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Суворово, ул. Заовражная, 56б
	1982

	120600,00
	90,00

	11
	ГТС пруда (дальний)
	Нижегородская обл., Дивеевский р-н, с. Глухово
	1922

	115725,00

	12
	Устройство игровой детской площадки с. Суворово
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Суворово
	2017

	316154,92

	13
	Емкости для воды
	Нижегородская обл., Дивеевский р-н, с. Глухово

	100000,00

	14
	Уличное освещение
	Нижегородская обл., Дивеевский р-н, с. Глухово, с. Суворово, д. Лихачи
	2009

	100000,00
	23000